关于拟接收×××等×位同志为
预备党员的公示

    经过党组织培养教育和考察审查，并充分听取师生意见，我学院所属各学生党支部拟于近期接收×××等×位同志为预备党员。
    根据《中国共产党发展党员工作细则》相关规定，现将拟接收为预备党员的人员名单公示如下：
	姓名
	所在班级
	姓名
	所在班级
	姓名
	所在班级

    公示时间：××××年××月××日至××月××日（备注：不得少于5个工作日）。
    公示期间，党员、团员和群众可通过来电、来信、来访等方式，实事求是反映以上同志在理想信念、政治立场、思想作风、学习工作表现、遵纪守法等方面存在的问题。学院党总支将对反映的具体问题作认真调查核实。
    联系电话：××××××××
    联系邮箱：××××××
    联系地址：××××
    联系人：×××（备注：一般为二级学院组织员）

                          ××学院党总支（印章）
                          ××××年××月××日